gations auctoritate.Absurdum quippe, illo laboribus oppresso,

caeieros otiari, assignatisque jam olim parœciis fruciibus au-

geri.

Franciscanos cum minores observantes, tum conventuales,

Cœlestinosque, quorum in luae diœcesis monasteriis non adest

nunierus ab apostolicis constitutionibus imperatus, nec regu

laris observantia, omnino invisere, perscrutari, et s res ita

postulet, corripere et ad meliorem frugem redigere ne prseter-

mittas.

Emo cardinali Carrafse, abbatiaii S. Mariae in basilica possi-

denti, commendata a nobis est ejusdem lempli instauratio. Si

ipsius ministri imperata facere cunclentur; poteris ipse ex

illius patrimonii fructibus templum substructione, aras nova
supellectile ab interitu, ab sordibus vindicare.

Indicto celebratoque synodali conventu, ubi primum pote-

ris, ut tibi pi oposuisse narras, bene rébus ecclesiasticis vestris

consules, ac rem S. Congregationi gratissimam perages.

Quod attinet ad seminarium statuendum, id melius in ser-

monemredibit, postquam de iis nos instrues, quœ prasscriptis

dehujusmodi negotio regulis describuntur. Cave autemdubi-
tes, non omne a nobis auxilium in id rei datuni iri. Intérim

donec illud erigatur, facultas tibi conceditur erogandi reddi-

tus assignatos scholae oppitli Collis Nini, in ejusdem schoiae

beneficium.

Non est, cur collegia canonicorum in montibus Nigro et

Lisio frustrentur consuetudinecooptando collegas suos, iisdem

prsesertim inconsul tis. Tibi vero licet interdicere, ne prius in

possessionem cooptatosmittant, quam a te praevia disquisitione

fuerint approbati.

Lis de dividendis decimis agitata corani A, C. citius finem

inveniet, si apud auditoremSSmiD. N. instes proconjunctione

causarumin S. Concilii Congregalione.

Antequam de minuendolegatorum numéro responsumacci-
pias, nos latins doceas, oportet, statum capituli montis Nigri
et quid hujusmodi negotium sit.

Curatores, prœsidesque locorum pinrum jurejurando de-
bent apud episcopum fidemsuani obstringers, se rite ac bene
munus pitim obituros, ut in Alifana 8 julii 1703decretum
fuit, decretique exemplar transmiililur.

Haec S. Congrégation is nomine ad tuas literas. Me tui bene-
volum putes, idque in tuum commodum vertat, velim.

Homaî, sept. 1732.

Termoli se trouve dans le royaume de Naples. — La S. Congré-
gation improuve de nouveau les curés révocables, parce qu'ils
ne s'attachent pas à leurs ouailles. — Signalons le passage relatif
à la nomination des chanoines ; l 'évoque avait l'intention de
s'arroger la nomination

; tout ce que la S. Congrégation permet,
c'est que les nouveaux chanoines que nomme le chapitre ne soient
pas installés sans l'agrément de l'évéque.

162. GIRONE.

Ubi primum S. huic Congregationi Tridentinarum legum
custodi recitatae sunt amplitudinis tuœ literœ, apostolicae sedi
commisse tibi diœcesis conditionem renuntiantes, hoc illam
desiderium inussit, neminem episcopum non tui similem esse,
teque bene gerendi pasloralis muneris exemplar tibi propo-
nere; quin etiam res suas accuratissima ordinataque ralione

describendi abs te normam accipere. Adeo in utroque excel-
lere visus es. Consentanea huic desiderio erupit ab Emis
patribus vera vox in tuas laudes effusa, expressaque e tuis in

oves eximiis meritis. Non ego singillatim cuncta commemorare
aggredior, quibus plausum dedere. Quippe angustos epistolœ
fines ultra modum transgrederer. Satis inlelligere tibi sit

istud de te judicium protulisse. Nihil videlicet ab solertissirno

episcopo fieri posse, quod ipse non sis exequutus vel in con-
firmanda cleri disciplina, vel in eo ecclesiasticis moribus doc-
trinaque imbuendo, vel in retinendo lemplorum décore, vel

in recto tuenda piorum locorum administratione, vel in exci-

tandis sacris missionibus, catechesi, concionibus, monitis,

exemplo, sanctionibus populi religione. Quod cum bene feli-

citerque evenerit, magna tibi solida emergit gloria. De hoc
fausto reruai exitu S. Congregatio sibi tibique plurimum gra-

tulatur, gaudetque tuam latissimam diœcesim, non parum per
belli tempus sordidatam, te auspice pristino restitutam decori

;

optât proinde tibi longam aetatem, ut culmen suscepto,

productoque et vix non penitus absoluto operi possis impo-
nere.

Quo utique spectat, constituere in cathedrali templo prœ-
bendam theologalem ; aliquem in civitate seu per diœcesim
Montem, ut vocant, pietatis,ad pauperum subsidium, in om-
nibus ecclesiis parochialibus societatem ad SS. eucharistiae

sacramenti cultum augendum, cum praesertim ad aegrotos

defertur; dare insuper operam, ut in monialium cœnobiis

unusdumtaxat, quod est ubique in more positum, adsit con-

fessarius, oblata bis terve per annum altero extraordinario.

Non enim sine aliqua religiosae vitae perturbatione multiplici

sacrae confessionis ministro uti moniales possunt; quem tamen
abusum leniter prudenterque diruendum suscipito.

Caveas quoque, oportet, ut nonnisi ubi vera urgensque

adsit nécessitas, privatis in domibus sacramentum confirnia-

tionis conféras, cum proprium sit et debeat in ecclesia illud

ministrari ac de mane, et in solemnioribus anni feslis.

Vide pariter, ne ab ecclesiis parochialibus nova suscipian-

lur missarum onera, quœ ob prius constituta ferre nequeant;

earumque celebrandarum facilisnon se ofterat ratio. At hœcsi

non desit, eos illis assignari fundos jubeto, qui vel aliquando

ad eadem onera sustinenda satis sint.

Quod attinet ad tua postulata.sic habeto.
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Parodies sacrum riiebus festis pro suis oviluis faeere détec-

tantes juris remediis ab bujusmodi contumacia repellito. Si

inopia laborent, poteris arbitrio tuoindulgere, ut pro die feslo

alteruni per hebdonnulam substituant, Ubi duo tresve parorhi

uni ser\iu:it gréai, satis est ipsorum alteruni ei missam appli-

care, ni tamen diversa invaluerit consuetudo, sut pinque iis

ecclesiasicum patrimoniam sit.

Collegiis canonicorum in S. Felicis, villa1 Bertrand!, Velani,

et Latonis. eumnimis exiguum proventum percipiant, datur

venia missutn conventualem benefectoribus applicandi diebus

tantum Cestis, ut in Camcrincn. 5 junii 1700 et Wliterna,

14 inartii 17-2-2 decretum fuit.

Kosocoinia ac xenodorhia invisere ac perlustrare debes

juxta Trid. conc. décréta in cap. 8, sess. 2-2 de refonn.; veluli

in more tibi esse affirmas.

Contra clericos beneficiatos laicali utentes verte ulere legi-

bus in const. Benedicti XIII pnescriptis, quœ constitutio in

appendice concilii Romani reperitur, et universo terrarum

orbe observanda proponitur, firmata ibi ecclesiastica disci-

plina.

Jlissarum numerum reducere poteris ex régula, quam cum
bis literis accepisti.

Pontifex maximus tuis precibus et rei œquitate permotus

indulget in omni tua dioecesi, ut qui de tua licentia per defini-

tosdiesiu aliquo religiosœ familia1 monasterio rerum divina-

rum meditationibus solitarii se exercent, gaudeant dislribu-

tionibus, exterisque residentiae emolumentis, velut pressentes

résidèrent, ut in S. hujus Congregationis epistola encyclica ad

omnes Italiae antisiitescontinetur.

Ha?c ejus nomine. lîtliquum esl ut meam erga te voluntatem

plenani benevolentiœ, data de tuis commodis aliqua agendi

occasione, sapius explores.

Romae, sept. 1732.

Giione, en Catalogne, est suffragant de l'archevêché de Taragone.

La ville renferme environ quinze mille habitants. — La S. Congré-

gation goûte le projet d'ériger la prébende théologale à la cathé-

drale et celui d'établir un mont de piété dans la ville ou dans le

diocèse. L'unité de confesseur ordinaire garantit la paix et le bon
ordre dans les communautés de femmes. — Le sacrement de

confirmation ne doit être conféré dans les maisons particulières

que par une nécessité réelle et urgente. Benoît XIII a rendu une
constitution au sujet des ecclésiastiques qui déposent l'habit clérical.

La procédure indiquée dans cette constitution peut être employée
partout.

1G3. FCNCHAL.

Pura castaque religione coli ubique per utramrrue insulam,

cui amplitudo tua ecclesiastico imperio dominatur, Dei omnipo-

tentis numen, prœcipuum est Lusitanae pietatis meritum, quae

barbaras eas gentes vixdum in sui régis potestatem asseruit, a

falsis superstitionibus abducere, et felici quidem eventu,

conata est. Quod vero nunc quoque clerus bonis moribus ac

doctrina, grex reliquus piis institutis vigeat, non mediocri ex

parte S. hœc Congregatio Tridentinarum legum custos, \igi-

lantise tua? tribuit, certior ex tuis literis reddita, quantum in eo

labores
;
quin simul ut parochi pro posse fungantur munere,

pia loca recte administrentur, niteanttempla, rerum divinarum

splendor ad internam externamque superum venerationem

illiciat ; utque in duobus monialium cœnobiis non parum pa-

trimonio et consentanea suis institutis vivendi ratione debili-

tatis, res modo melius se habeant. Quee cum gratissima illi

acciderunt, tum summa te laude cumularunt, dederuntque

propitiam de tua pastorali solicitudine judicandi occasionem.

Hanc ut quotidie magis augescat, reliqua debes quampri-
mura exequi, quae tibi peragenda proposuisti, et maxime
quidem ulilitatis erunt.

Penitus igitur duobus, quas nuncnpavi monasleriis resti-

tuenda est disciplina, curandumque Ht stabilis ac lirma perse-
veret. Qua in re non tua solum, sed hujus etiam S. Congrega-
tionis auetoritate uti poteris.

Synodum, quam celebrare constituisti, ne tardes cogère.

Plura siquidem decerni ibi queunt ad populi salutem sum-
mopere idonea, nec minus de agendo ecclesiastico seminario

cogitandum tibi est. Nain tût parœciis, collegiis sacerdotum,

aliisque sacris minislris e parvo, qui modo illic alitur, nu-

méro, dilliculter erui supplementum potest.

Quam petis facultatem approbandi nuptias inter quartum
ac tertiuni consanguinitatis atque affinitatis gradum in insula

PortusSancli, magnam habet difficultatem. Igitur priusquam

de bujusmodi negotio cum SSmo pâtre agatur, nos instruas

opoitet, qtneibi sit incolarum frequentia, quœ conditio, et qui

hactenus usus ac mos in bujusmodi re invaluerit.

Hœc ad tuas literas S. Congregatio me dare responsum

jussit. Ego quanti faciam episcopalem tuam vigilantiam, re